

Penthouse for sale in Los Alcázares

334.900 €

Reference: N8221 Soveværelser: 3 Badeværelser: 3 Byg Størrelse: 95m² Terrasse: 33m²



Mar Menor, Los Alcázares

NYT BOLIGBYGGERI I LOS ALCAZARES

Nybygget boligkompleks i middelhavsstil i Los Alcazares.

Lejligheder i stueetagen har 2 soveværelser, 2 badeværelser med private haver og penthouses har 3 soveværelser, 3 badeværelser og terrasse, alle med åbent køkken med opholdsstue, indbyggede skabe, aircondition, husholdningsapparater, parkeringsplads og opbevaringsrum.

Boligkomplekset har elevator og fælles have med swimmingpool.

Følelsen af privatliv og komfort er meget vigtig for os, og derfor finder du i vores hjem høje mure i haver og deres terrasser, en trøstende swimmingpool og grønne områder ledsaget af naturlig vegetation arrangeret for at have kontemplativ udsigt både ude og inde.

Derudover finder du en stor muret væg, som er blevet virksomhedens identitet og skaber hierarki og harmoni i facaderne, hvilket giver en varm kontrast mellem hvid og jordfarver.

Vores interiør formidler en minimalistisk og varm følelse, vi søger også en balance mellem æstetik og funktionalitet, vi tænker på hver eneste detalje, og alt er designet til millimeteren.

Du vil finde neutrale og rummelige rum, ledsaget af varm belysning, hvor farven hvid skiller sig ud ved sin neutralitet og giver dig mulighed for at indrette uden begrænsninger.

Boligen ligger i Los Alcázares, et enestående område på Costa Cálida, kun 25 minutter fra Murcia lufthavn og 55 minutter fra Alicante lufthavn. Området er forbundet via motorvej med byerne Cartagena, Murcia og Alicante og resten af strandene på Costa Cálida og Costa Blanca.

Boligen ligger tæt på den prestigefyldte golfbane "La Serena Golf". Denne golfbane er velkendt for sine søer og vegetation, der fletter sig sammen med golfbanen. Der er vand og søer på 16 af de 18 huller, men hele banen er designet til at tilbyde golfspilleren forskellige strategier på hvert hul. Et andet aspekt, der gør denne golfbane unik, er, at den er forbundet med byens centrum til fods, noget der er umuligt at finde andre steder, hvor man kan nyde roen og skønheden i området uden at give afkald på de tjenester, som Los Alcázares tilbyder.

Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B